
 

 
Presentasjon av innstilte kandidater til TINEs årsmøte 2026 

 

KONSERNSTYRET 
 

 

Styreleder (velges for 1 år) 

Rolf Øyvind Thune, Rakkestad (1973) 

Rolf Øyvind Thune driver med melk-, mellomkalv- og kornproduksjon 
i Rakkestad. Han er sivilagronom fra Norges Landbrukshøgskole, 
institutt for husdyrfag, og har i tillegg levert et eksamensarbeid ved 
Sveriges Lantbruksuniversitet. Før dette tok han agronomutdanning 
ved Tomb jordbruksskole og har en bachelorgrad i husdyrfag fra 
Høgskolen i Nord-Trøndelag. Han har undervist i husdyrfag og 
driftsledelse ved Tomb jordbruksskole.  

Thune ble valgt til styreleder i TINE på årsmøtet i 2025. Han har vært 
medlem av styret siden 2015, og hadde rollen som nestleder fra 2020 til 2025.  Før dette 
var han 1. vara til styret. I tillegg har han vært rådsmedlem i TINE, vært medlem av 
regionstyret i TINE Øst og fungert som stedfortredende møteleder under regionmøter i 
Øst. Thune har også vært produsentlagsleder i Søndre Østfold produsentlag. 

Thune er styreleder i Norsk Landbrukssamvirke. Han har vært styremedlem i MP 
Pensjon, og var leder av garantiordningen for driftskreditt. Gjennom Handelshøyskolen 
BI har Thune tatt kurs i strategisk ledelse i samvirkeforetak, og via Norsk 
Landbrukssamvirke har han gjennomført kurs i internasjonal handel og innføringskurs i 
landbrukspolitikk. 

På det lokale plan har Rolf Øyvind Thune vært medlem av kommunestyret i Rakkestad 
kommune og vært med i hovedutvalget for teknikk. Han har også vært styreleder i 
Rakkestad Bondelag, samt varamedlem og senere styremedlem i Østfold Bondelag. 

Et flertall bestående av 7 valgkomitémedlemmer (Foldal Aam, Gjengedal, Giæver 
Marvik, Merkesdal, Heggheim, Aasan og Bøkestad Andreassen) innstiller Rolf Øyvind 
Thune som styreleder. Et mindretall på 1 valgkomitémedlem (Tronstad) har tatt dissens. 

 

 

 



 

Nestleder (velges for 1 år) 

Arthur Salte, Klepp (1973) 

Arthur Salte har vore bonde sidan 1994. I 2012 tok han til med 
mjølkeproduksjon, og sidan har han også drive med 
smågrisproduksjon, slaktegris og korn. Garden hans tilbyr tenester 
innan demensomsorg gjennom «Inn på tunet». Salte er utdanna 
agronom og har fullført «Ta Grep» i regi av Norsk Landbruksamvirke, 
samt «Verdikjeda for norsk mat» ved NMBU. 

I 2025 blei Arthur Salte vald inn i styret som nestleiar. Tidlegare har 
han vore medlem av rådet og eigarutvalet frå Sørvest i perioden 2018 

til 2022, og han har også hatt rolla som medlem og Genokontakt i Klepp produsentlag. 

Salte er i dag TINEs styremedlem i Norges Bondelag. Han har tidlegare vore 
styremedlem i Norges Bondelag. Der har han vore med i arbeidsutvalet og fungert som 
vara for forhandlingsutvalet. Gjennom styrevervet i Bondelaget har Salte hatt ansvar for 
fagområde som beredskap, verdikjeda for mat og daglegvare, mjølkesektoren, HMS, 
velferd og brannvernskomiteen i landbruket. Han har representert Felleskjøpet Rogaland 
som årsmøteutsending og har hatt ulike verv lokalt i landbruksorganisasjonane og har 
sete i FAU ved skulen. 

Et flertall bestående av 7 valgkomitémedlemmer (Foldal Aam, Gjengedal, Giæver 
Marvik, Merkesdal, Heggheim, Aasan og Bøkestad Andreassen) innstiller Arthur Salte 
som nestleder. Et mindretall på 1 valgkomitémedlem (Tronstad) har tatt dissens. 

 

Styremedlem (velges for 2 år) 

Hans Olav Minsås, Verdal (1982) 

Hans Olav overtok familiegården i 2014. Drifta er melkeproduksjon 
og korn. I tillegg til gårdsdriften jobber han som innleid 
økonomileder i et firma som utvikler en ny type kreftmedisin. 
Minsås er utdannet agronom fra Mære landbruksskole og er 
utdannet siviløkonom fra Norges Handelshøyskole. Han har 
kompetanse innen økonomisk analyse, strategisk økonomistyring, 
prosjektutvikling og finansiering, samt forretningsutvikling. 

Han har erfaring fra Impello Management AS som seniorrådgiver og analytiker, med 
prosjekter innen strategi, lønnsomhetsforbedring, omstilling og restrukturering, 
verdsetting og transaksjonstjenester. I tillegg har han vært innleid som CFO for APIM 
Therapeutics AS, Evonik Solar Norge AS og Fesil Sunergy AS. 



 

Minsås har også bidratt som foreleser og mentor i forretningsutvikling ved NTNU 
Entreprenørskolen, og har tidligere jobbet i SpareBank 1 Midt-Norge og i KPMG. 

Hans Olav Minsås ble valgt inn i styret i 2024. Han har vært 1. vara til styret i TINE SA, og 
vært rådsmedlem fra eierområde Midt. Han er leder av Verdal produsentlag. Han er 
medlem av revisjons- og bærekraftutvalget i TINE.  

Hans Olav Minsås er innstilt som styremedlem av en enstemmig valgkomité. 

 

Styremedlem (velges for 2 år) 

Veronica Berntsen Hjelle, Sortland (1966) 

Veronica Berntsen Hjelle driver med melkeproduksjon og sau på 
Sortland. Hjelle har vært daglig leder 
for lokalmatbedriften Vesterålsmat de siste 10 årene. Hun har vært 
vikarlærer og har tidligere jobbet som miljøvernkonsulent i 
Evenes/Tjeldsund/Skånland kommuner.   

Hjelle er utdannet naturforvalter fra høgskolen i Telemark med 
tilleggsstudier i organisasjon, ledelse og markedsføring. Hun har 
gjennomført Norsk Landbrukssamvirke/NMBU sitt kurs i 

«Landbrukspolitikk og verdikjeden for mat» og «Samvirke i norsk landbruk». Hjelle har 
kurs i prosjektledelse, Bondelagets organisasjonskurs, Landbrukssamvirkets Bli med-
kurs og kurs innen regnskap/økonomi. 

Hjelle har vært styreleder Vesterålsmat SA, styremedlem i Vesterålen matfestival, 
styreleder i Sortland o-lag og styremedlem i diverse lag og foreninger  

Siden  2019 har hun vært medlem av TINEs råd fra eierområde Nord, leder i Vesterålen 
produsentlag og TINEs medlem i Landbrukssamvirke i Nord.   

Hun er også styremedlem i Sortland bondelag og medlem av Regionrådet i Coop 
Nordland. 

Veronica Berntsen Hjelle er innstilt som styremedlem av en enstemmig valgkomité. 

 

 

 

 



 

1. vara til konsernstyret (velges for 1 år) 

Kjell Paulen, Gloppen (1978) 

Kjell Paulen driv med mjølkekyr kombinert med ammekyr og sal av 
alle oksekalvar. Han har bachelor i økonomi og 
informasjonsbehandling frå Høgskulen i Molde, samt påbygg i 
rekneskap og økonomirådgjeving frå Høgskulen i Innlandet. Han har 
fagbrev som anleggsmaskinførar, er ansatt i Byrkjelo Maskin AS som 
kontorsjef, og har kurs «Ta Grep» og Styrekompetanse ved BI 
gjennom Norsk Landbrukssamvirke. 

Paulen har vore leiar i Gloppen produsentlag i 8 år og har vore 
medlem av valkomiteen der. Han sat i rådet frå eigarområde Sørvest 2017–2020, var 1. 
vara til rådet frå årsmøtet 2024, og vart fast medlem i rådet frå august 2024. Paulen vart i 
2025 valt som 1. vara til styret i TINE. Han har leia Geno sin valkomité. 

Paulen har i tillegg ei rekkje verv; økonomiansvarleg i Byrkjelo Vassverk SA, dagleg leiar i 
Utvikfjellet Løypelag SA, samt styreleiar eller medlem i fleire lokale føretak og sameige. 

Kjell Paulen er innstilt som 1. vara til styret av en enstemmig valgkomité. 

 

2. vara til konsernstyret (velges for 1 år) 

Hans Mathias Ulberg, Sør-Fron (1979) 

Hans Mathias Ulberg driver melkeproduksjon i Sør-Fron. Ulberg er 
utdannet lærer og har bachelor i utmarksforvaltning fra Høgskolen i 
Hedmark. Han har befalsskole og flere kurs knyttet til Forsvaret og til 
utmarksforvaltning. Ulberg har arbeidserfaring fra Miljødirektoratet 
som rovviltkonsulent og som miljø- og utmarkskonsulent i Sør-Fron 
kommune. Han har vært miljøoffiser i Forsvaret og troppsbefal i 
internasjonale operasjoner, jeger og viltforvalter i Skottland, 
undervist på Høgskolen i Hedmark og vært formidler og resepsjonist 

på Norsk Skogmuseum samt lærer på leirskole. 

Han har siden 2022 vært 2. vara til styret i TINE og siden 2018 vært medlem i rådet fra 
eierområdet Øst. Ulberg har gjennomført Norsk Landbrukssamvirke/NMBU sine kurs 
«Samvirke i norsk landbruk – organisasjonsformens muligheter og utfordringer», 
Styrekurs, og samvirkekurs. Han har vært medlem av arbeidsutvalg i Fron produsentlag. 
Ulberg har flere perioder som kommunestyrerepresentant for Sp, i tillegg til en rekke verv 
i lag og foreninger. 

Hans Mathias Ulberg er innstilt som 2. vara til styret av en enstemmig valgkomité. 



 

 

3. vara til konsernstyret (velges for 1 år) 

Camilla Strøm Johansen, Nærøysund (1986) 

Camilla Strøm Johansen har vært melkeprodusent siden 2012, og 
det er i tillegg et Inn på tunet-tilbud på gården. I løpet av 2025 ble 
gårdsdriften utvidet med oppfôring av okser.  

Strøm Johansen er utdannet agronom, og har i tillegg utdannelse 
innen salg & service med videreutdanning innen bedriftsledelse. Hun 
er oppvokst i familiebedrift med gartneri og flere kjedetilknyttede 
butikker, og har hatt ansvar for utvikling og ledelse i bedriften.  

I perioden 2020 til 2023 var Strøm Johansen 1. vara til rådet fra eierområde Midt. Hun har 
vært medlem av arbeidsutvalget i Ytre Namdal produsentlag, og hatt styreverv både 
lokalt og på fylkesnivå i Norges Bondelag. Sentralt i bondelaget har hun bidratt til 
utarbeidelsen av det gjeldende næringspolitiske programmet.  

Hun har også hatt styreverv i Folla utmarkslag, Norske Landbrukstjenester, Kolvereid 
skolekorps og hatt styreverv samt deltatt på styrevervkurs i 4H.  

Strøm Johansen ble valgt inn i rådet fra eierområde Midt og som 3. vara til styret i 2025. 

Camilla Strøm Johansen er innstilt som 3. vara til styret av en enstemmig valgkomité. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

RÅDET 

Eierområde Nord 

Fast medlem (velges for 2 år) 

Richard Skagen, Fauske (1985) 

Richard Skagen overtok gården i 2020, hvor han driver melke- og 
storfekjøttproduksjon. Skagen har en bachelorgrad i økonomi og 
ledelse fra Handelshøgskolen i Bodø. Han har tidligere jobbet som 
økonomikonsulent i Nordlandsbuss og vært sivilt ansatt i 
Cyberforsvaret. 

Skagen er vara til arbeidsutvalget i Salten produsentlag, 
kommunestyrerepresentant og leder av Fauske og Sørfold Bondelag. 

Han har også hatt styreverv i frivillige organisasjoner, og er vara i to kommunale utvalg og 
vara i styret til det lokale avløserlaget. 

Richard Skagen er fra 2024 medlem av rådet fra eierområde Nord, og har tidligere vært 1. 
vara til rådet fra samme område. 

Richard Skagen er innstilt som rådsmedlem av en enstemmig valgkomité. 

 

Fast medlem (velges for 2 år) 

Mari Trosten, Tana (1967) 

Mari Trosten overtok hjemgården i 2002 og har drevet med 
melkeproduksjon der siden da. I 2006 ble det inngått samdrift med 
to nabobønder.  

Trosten er utdannet landbruksøkonom fra Norges 
landbrukshøgskole, og har utdanning innen styrearbeid fra BI. Hun 
har vært lærer i landbruksøkonomi og prosjektleder for 
desentralisert agronomutdanning ved Tana videregående skole, 

hun har vært rådgiver i Fram Agro, og KSL-revisor i Øst-Finnmark. Trosten var 
organisasjonssjef i TINE Finnmark i 8 år frem til hun tok over gården. 

Mari Trosten har vært styremedlem i Geno i 8 år, hun har vært medlem av lokal 
valgkomité i TINE, og valgkomitémedlem for Finnmark Bondelag og Felleskjøpet lokalt. 
Hun er leder i Tana Bondelag. 

Mari Trosten er innstilt som rådsmedlem av en enstemmig valgkomité. 

 



 

 

Fast medlem (velges for 1 år, suppleringsvalg) 

Dagfinn Mosheim, Vefsn (1981) 

Dagfinn Mosheim driver med melkeproduksjon i samdrift. Noe 
kjøttproduksjon. Mosheim er utdannet anleggsmaskinreparatør. I 
tillegg til gårdsdrift driver han maskinfirma med verkstedjobb og 
leiekjøring for landbruket. 

Mosheim er leder av Vefsn og Grane produsentlag, nestleder i Vefsn 
bondelag og nestleder i Biogass Nord AS. Han er styremedlem og 
aktiv deltaker i Camp Granmoen, et stort og velorganisert 

bygdedugnadsprosjekt som legger til rette for utvikling, mangfold og trivsel for alle i 
lokalmiljøet. Dagfinn Mosheim ble i 2024 valg som 1. vara til rådet fra eierområde Nord. 

Dagfinn Mosheim er innstilt som rådsmedlem av en enstemmig valgkomité. 

 

1. vara (velges for 1 år) 

Katarina Niva, Kåfjord (1983) 

Katarina Niva ble bonde i 2017. Drifta er melkeproduksjon. Hun 
har master i husdyrfag fra Sveriges Lantbruksuniversitet. Niva 
har vært rådgiver i TINE fra 2008 til 2019.  

Katarina Niva har hatt og har flere ulike tillitsverv i landbruket. 
Hun er leder av Kåfjord bondelag og produsentlagsleder i Nord-
Troms og Langfjord produsentlag. Katarina Niva ble i 2025 valgt 

som 2. vara til rådet fra eierområde Nord. 

Katarina Niva er innstilt som 1. vara til rådet av en enstemmig valgkomité. 

 



 

2. vara (velges for 1 år) 

Endre Estensen, Brønnøy (1979) 

Endre Estensen er vokst opp på gård ved Sausvatn i Velfjord, Brønnøy. 
Han fullførte sin agronomutdanning fra Vefsn Landbruksskole i 1998, 
og forpaktet nabobruket med melkeproduksjon samme år. I 2003 fikk 
han kjøpe forpaktet gårdsbruk, og har utviklet driften siden. I tillegg til 
melk er det framfôring av okser og ammekuproduksjon på gården. 

Estensen har hatt ulike verv i produsentlaget i de fleste av årene som 
melkeprodusent. Han sitter i AU i det lokale skogeierlaget, og i tillegg 
til gårdsdriften jobber han offshore. 

Endre Estensen er innstilt som 2. vara til rådet av en enstemmig valgkomité. 

 

Eierområde Midt 

Fast medlem (velges for 2 år) 

Nina Vangen Ranøien, Orkland (1972) 

Nina Vangen Ranøien har vært bonde på heltid og drevet med melk 
siden 2003. Hun har utdanning i driftsledelse i melkeproduksjon fra 
Høgskolen i Nord-Trøndelag, og er utdannet førskolelærer fra 
Dronning Mauds Minne. Hun har jobbet som pedagogisk leder og 
styrer i flere barnehager. 

Vangen Ranøien har tatt kurs om samvirke i norsk landbruk gjennom 
Norsk Landbrukssamvirke/NMBU. Hun har vært leder i 

Orkland/Orkdal Bondelag, 1. vara og styremedlem i Sør-Trøndelag Bondelag, medlem i 
regionutvalget Midt i Nortura, og møteleder for årsmøtet i Norske Landbrukstenester. 
Hun har vært utsending til årsmøte for Geno, og hatt flere verv i lokale lag og foreninger. 

Hun har fullført 4H-programmet og vært rådgiver i 4H. Nå er hun styremedlem i Varig 
Orkla forsikring og leder for det lokale idrettslaget. 

Nina Vangen Ranøien har vært medlem av rådet fra Midt siden 2019, og var tidligere 1. 
vara til rådet. Under årsmøtet i TINE i 2024 var hun fungerende ordfører, og har vært 
varaordfører siden 2020. Hun er leder av klagenemnda i TINE.  

Nina Vangen Ranøien er innstilt som rådsmedlem av en enstemmig valgkomité. 

 



 

Fast medlem (velges for 2 år) 

Camilla Strøm Johansen, Nærøysund (1986) 

Camilla Strøm Johansen har vært melkeprodusent siden 2012, og 
det er i tillegg et Inn på tunet-tilbud på gården. I løpet av 2025 ble 
gårdsdriften utvidet med oppfôring av okser.  

Strøm Johansen er utdannet agronom, og har i tillegg utdannelse 
innen salg & service med videreutdanning innen bedriftsledelse. Hun 
er oppvokst i familiebedrift med gartneri og flere kjedetilknyttede 
butikker, og har hatt ansvar for utvikling og ledelse i bedriften.  

I perioden 2020 til 2023 var Strøm Johansen 1. vara til rådet fra eierområde Midt. Hun har 
vært medlem av arbeidsutvalget i Ytre Namdal produsentlag, og hatt styreverv både 
lokalt og på fylkesnivå i Norges Bondelag. Sentralt i bondelaget har hun bidratt til 
utarbeidelsen av det gjeldende næringspolitiske programmet.  

Hun har også hatt styreverv i Folla utmarkslag, Norske Landbrukstjenester, Kolvereid 
skolekorps og hatt styreverv samt deltatt på styrevervkurs i 4H.  

Strøm Johansen ble valgt inn i rådet fra eierområde Midt og som 3. vara til styret i 2025. 

Camilla Strøm Johansen er innstilt som rådsmedlem av en enstemmig valgkomité. 

 

1. vara (velges for 1 år) 

Erland Kjesbu, Steinkjer (1974) 

Erland Kjesbu har siden 2012 drevet gården Kjesbu Nedre med 
kvigeoppdrett og salg av okseslakt, og melkeproduksjon i samdrift i 
Kjesbu Fellesfjøs. Han har masterutdanning innen økonomi og 
ressursforvaltning fra Norges Landbrukshøgskole, har studert ledelse 
og personalarbeid ved Høgskolen i Nord-Trøndelag, har 
befalsutdanning og agronomutdanning fra Mære landbruksskole.  

Kjesbu har FoU- og lederbakgrunn fra Norsk institutt for 
landbruksøkonomisk forskning og Norsk institutt for bioøkonomi. Han 

har ledererfaring fra forsvaret og har tidligere vært daglig leder i Landbrukets Dataflyt SA. 
Han er i dag melkeprodusent og leder for utvikling og innovasjon i Landbrukets Dataflyt 
SA. 

Kjesbu har styreverv lokalt i grunneierlag, Steinkjervassdraget fellesforvaltning og 
Steinkjer kommuneskoger. Han har tidligere hatt tillitsverv lokalt og sentralt i 



 

Felleskjøpet Agri og Allskog, samt deltatt i regjeringens ekspertutvalg for datadeling i 
næringslivet. 

Erland Kjesbu har vært leder av Steinkjer produsentlag siden 2022. 

Erland Kjesbu er innstilt som 1. vara til rådet av en enstemmig valgkomité. 

 

2. vara (velges for 1 år) 

Anna Håland Berget, Rauma (1982) 

Anna Håland Berget har drevet med melkekyr og oppfôring av okser 
på Åndalsnes i ti år. Hun har gått på Gjermundnes landbruksskole, 
tatt studiekompetanse ved Rauma videregående skole og 
lærerutdanning ved Høgskulen i Volda og Høgskolen i Sør-Trøndelag. I 
tillegg er hun utdannet vindusdekoratør ved Dekoratørfagskolen på 
Strømmen. Hun jobbet som kontaktlærer på en barneskole utenfor 
Bergen i 8 år, før hun tok over hjemgården i 2016. 

Berget har blant annet erfaring som styremedlem og nestleder i Møre 
og Romsdal bondelag i 4 år, og har gjennomført Ta Grep-kurs. I dag er hun medlem i 
kommunestyret, utvalg for plan og forvalting, viltnemd med mer i Rauma kommune. Hun 
er også styremedlem i SV sitt jordbrukspolitiske nettverk.  

Anna Håland Berget er innstilt som 2. vara til rådet av en enstemmig valgkomité. 

 

Eierområde Sørvest 

Fast medlem (velges for 2 år) 

Rolf-Daniel Midtun, Gulen (1987) 

Rolf-Daniel Midtun overtok familiegarden i 2019, der han driv med 
mjølk, kjøt og skog. Midtun har agronomutdanning frå Mo og Jølster 
vgs og allmennlærarutdanning med fordjuping i matematikk og norsk 
frå Trondheim. Han har bachelor i historie frå Sogndal. 
Midtun har vore lærar ved barneskular i Trondheim, Stavanger og i 
heimkommunen. Gjennom dette arbeidet har han mellom anna fått 
erfaring med å arbeide i team, og vere teamleiar.  

 
Midtun er formannskapsrepresentant i lokalpolitikken, og er styremedlem i det lokale 
Bondelaget. Han er medlem av rådet frå eigarområde Sørvest frå 2019 og representerer 



 

TINE i landbrukssamvirke Sørvest. Midtun sit i arbeidsutvalet i produsentlaget og har 
vore Genokontakt. 

Rolf-Daniel Midtun er innstilt som rådsmedlem av en enstemmig valgkomité. 

 

Fast medlem (velges for 2 år) 

Kristian Nordgård, Etne (1986) 

Kristian Nordgård kjøpte garden i 2016, der han driv med 
mjølkeproduksjon på geit. Han kombinerte tidlegare dette med 
offshore-jobb i selskapet Archer, men er no gardbrukar på heiltid. 

Nordgård er utdanna agronom frå Vinterlandbruksskulen i Ryfylke. 
Han har grunnkurs innan mekaniske fag, VK1 i brønnteknikk, og har 
vore lærling og teke fagbrev innan Wireline. I tillegg har han fullført 
Teknisk fagskule i petroleum. 

Gjennom fagforeiningsarbeid har Nordgård delteke i prosjektet «Olje for utvikling» i 
Bolivia – eit samarbeid mellom Industri Energi/LO og Utanriksdepartementet. Han har 
starta opp fagforeiningsklubb i DeepWell, og har hatt rolla som både leiar og nestleiar. 
Nordgård har og vore tilsett representant i bedriftsstyret i DeepWell. 

Kristian Nordgård har og har hatt fleire tillitsverv som leiar i Tysvær Bonde- og 
småbrukarlag, styremedlem i Rogaland Bonde- og småbrukarlag, leiar i Etne Sau og 
Geit, styremedlem i Etne avløserlag og Etne Sau og Geit. 

Kristian Nordgård vart i 2024 valt til medlem av rådet frå eigarområde Sørvest. Han var 
tidlegare 1. vara til rådet. Han har vore leiar i Etne/Vindafjord produsentlag. 

Kristian Nordgård er innstilt som rådsmedlem av en enstemmig valgkomité. 

 

Fast medlem (velges for 1 år, suppleringsvalg) 

Geir Egil Aanestad, Hå (1968) 

Geir Egil Aanestad tok over gården i 1995. I 2019 bygde han nytt 
løsdriftfjøs og utvidet produksjonen. Alle okser fôres opp til slakt. 

Aanestad har elektroutdanning, og fagbrev som svakstrømsmontør, 
elektriker og automatiker. I bedriften Elektrofag har han vært i styret 
siden midten av nittitallet, en bedrift som har vokst fra 10 til 60 
ansatte. Han har også hatt deltidsstilling som elektrolærer ved 
Tryggheim videregående skole i en tiårsperiode. 



 

Sammen med to naboer driver han et maskinfirma som håndterer alt arbeidet på jorda 
til disse gårdene samt noen eksterne kunder.  

Geir Egil Aanestad har ettårig utdanning fra Vinterlandbruksskulen. Som ny bonde var 
han styremedlem i Varhaug Bondelag noen år. I TINE har han vært vara til AU i 
produsentlaget, senere Genokontakt, og er nå i sitt femte år som leder i produsentlaget.  

Geir Egil Aanestad er innstilt som rådsmedlem av en enstemmig valgkomité. 

 

1. vara (velges for 1 år) 

May-Britt Lode, Hå (1977) 

May-Britt Lode driv Lode Gård i Hå kommune. Drifta er kombinert 
produksjon med mjølkekyr, storfe og svin. Ho har vore bonde sidan 
2006 og kombinerer bondeyrket med arbeid som paramedisinar i 
Hå kommune. 

Lode er utdanna paramedisinar frå Universitetet i Stavanger. I tillegg 
har ho ei agronomutdanning frå Vinterlandbruksskulen og har teke 
vidareutdanning ved Høgskolen for Landbruk og bygdenæringer. Ho 
har studiar frå Det teologiske fakultetet. Lode har gjennomført Ta 

Grep i regi av Norsk landbrukssamvirke.  

May-Britt Lode er leiar i Nærbø produsentlag. Ho er leiar av valkomiteen i Rogaland 
Bondelag og har tidlegare vore styremedlem i same organisasjon. Ho har diverse leiar- 
og styreverv i lokalt organisasjonsliv. Ho har sidan 2025 vore 2. vara til rådet frå 
eigarområde Sørvest.  

May-Britt Lode er innstilt som 1. vara til rådet av en enstemmig valgkomité. 

 

2. vara (velges for 1 år) 

Anna-Linnéa Rundberg, Fjaler (1980) 

Anna-Linnéa Rundberg driv mjølkeproduksjon i Fjaler kommune. 
Rundberg har avlagt International Baccalaureate eksamen frå 
United World College Red Cross Nordic. Ho er sivilagronom i 
husdyrfag frå Sveriges Lantbruksuniversitet med utvekslingsår ved 
NMBU med fokus på drøvtyggarernæring og mjølkeproduksjon. Hun 
har studier i Internasjonale relasjonar ved Göteborgs Universitet. 

Rundberg har vore  bedriftsrådgjevar i TINE, laboratoriearbeidar ved 
Ålandsmeieriet, lærar- og barnehagevikar, koordinator i sivil ulydnad 



 

mot atomvåpen i Storbritannia gjennom European Volunteer Service og vært avløysar i 
landbruket. 

Anna-Linnéa Rundberg er uavhengig kommunestyrerepresentant i Fjaler kommunestyre, 
produsentlagsleiar i HAFS produsentlag, styremedlem i Ytre Sogn og Sunnfjord 
Lantbrukstenester, styremedlem i Fjaler Folkeakademi og styremedlem i Fure IL. Ho 
fekk  Östersjöfondens miljöpris 2011. Rundberg er fødd på Ålandsøyene i Finland og 
meistrar svensk, norsk, finsk og engelsk. Rundberg har sidan 2025 vore 1. vara til rådet 
frå eigarområde Sørvest. 

Anna-Linnéa Rundberg er innstilt som 2. vara til rådet av en enstemmig valgkomité. 

 

Eierområde Øst 

Fast medlem (velges for 2 år) 

Eivind Mehl, Åsnes (1972) 

Eivind Mehl har vært melkeprodusent siden 2007. I tillegg er det på 
gården storfekjøttproduksjon på ammeku og okser, 
rugeeggproduksjon, samt skog. Mehl er sivilagronom fra NMBU med 
master i husdyrbruk, organisasjon og ledelse. Han er agronom fra 
Stend Jordbruksskole.   

Han var initiativtaker bak og leder av etableringen av et 
forbrukersamvirke som i 2024 gjenåpnet den lokale dagligvarebutikken 

etter nedleggelse. Han tok også initiativ til og etablerte et samvirke som overtok og 
startet privat skole og barnehage etter nedleggelse. Mehl var gründer og leder av et 
regionalt biogassprosjekt i Kongsvingerregionen 2016 - 2022. Før han ble bonde har Mehl 
vært driftsleder på Fiskå Mølle Flisa, sekretariatsleder i Norsk Genressursråd, utreder 
ved Landbrukets utredningskontor og tidlig på 90-tallet melkeprodusent i Rosendal med 
jobb som snekker utenom gården.   

Mehl har gjennomført Norsk Landbrukssamvirke/NMBU sine kurs «Samvirke i norsk 
landbruk – muligheter og utfordringer», styrekurs og Ta Grep. 

Eivind Mehl har vært produsentlagsleder i Glåmdal produsentlag. Han har vært ordfører i 
TINE SA, og er fast rådsmedlem fra eierområde Øst. 

Eivind Mehl er innstilt som rådsmedlem av en enstemmig valgkomité. 

 



 

Fast medlem (velges for 2 år) 

Marthe Bogstad, Ullensaker (1990) 

Marthe Bogstad tok over Randby gård i 2015. Produksjonen er melk, 
korn og skog. Bogstad er utdannet agronom fra Hvam videregående 
skole, og har gått på Toten folkehøgskole med fagkrets «Den sunne 
linje». Hun har avtjent førstegangstjeneste i Hæren og tatt en del av 
et studie i økonomi og administrasjon ved NMBU.  

Bogstad har før overtakelse deltatt aktivt i drifta av gården. Hun har 
hatt flere sommer- og deltidsjobber innen service og 

gartnerivirksomhet. Hun har fra 2012 drevet Randby aktivitetsgård med arrangementer 
for barn og ungdom. Fra hun overtok gården har hun hatt ulike mediaoppdrag knyttet til 
næringa. Hun vant «Helt sjef» i 2015, «Avlingskampen» i 2016 og ble «Årets Unge Bonde» 
i 2023. i 2024 har hun deltatt på SIKT-konferansen som deltaker og foredragsholder.  

Marte Bogstad har hatt en rekke verv lokalt, på fylkesnivå og sentralt i Norges 
Bygdeungdomslag. Hun har vært kursansvarlig og ledet landsstevner og sommerstevnet 
i NBU. 

Hun har vært årsmøteutsending til Norges Bondelag, og vært leder og nestleder i 
Ullensaker Bondelag. Hun er politisk engasjert i Ullensaker Senterparti. Bogstad har 
fullført 4H-programmet og hatt tillitsverv i Åreppen 4H. Hun er årsmøteutsending til 
Landkreditt Bank, varamedlem i Øvre Romerike produsentlag, meddommer i Øvre 
Romerike Tingrett, styremedlem i Akershus Bondelag og leder for idrettskolen lokalt.   

Marte Bogstad har gjennomført «Ta Grep» og kurs i landbrukspolitikk i regi av Norsk 
Landbrukssamvirke. Hun har tatt organisasjonskurs for nye tillitsvalgte i Bondelaget og 
deltatt på alle organisasjonskurs innen organisasjon og ledelse i regi av NBU.  

Marte Bogstad ble i 2025 valgt som medlem av rådet fra eierområde Øst.  

Marthe Bogstad er innstilt som rådsmedlem av en enstemmig valgkomité. 

 

1. vara (velges for 1 år) 

Eirin Trintrud, Ål 

Eirin Trintrud har siden 2020 drevet med geitmelkproduksjon på 
Trintrud Gard i Ål i Hallingdal. De siste årene har hun også startet opp 
med ammekyr. Trintrud har gått på Tomb videregående skole. Hun er 
sivilagronom og har master i husdyrvitenskap fra NMBU. Trintrud er 
utdanna personlig trener. 



 

Eirin Trintrud har jobbet som forsøkstekniker for småfe ved Senter for husdyrforsøk 
NMBU, hun har vært treningsinstruktør i Studentsamskipnaden i Ås, jobbet som salgs- 
og fagkonsulent i Felleskjøpet Agri med fagområde fôring av drøvtyggere og deretter 
innendørsmekanisering til sauefjøs. Hun er nå gardbruker og i tillegg selvstendig 
næringsdrivende som personlig trener. 

Trintrud har gjennomført «Ta Grep» i regi av Norsk Landbrukssamvirke og kurs i 
landbrukspolitikk gjennom Norges Bondelag. Eirin Trintrud er 2. vara til styret i Norges 
Bondelag. Hun gikk nylig av som styreleder i Buskerud Bondelag, før det nestleder og 
styremedlem. Hun har organisasjonserfaring fra lokallag i Bondelaget, Sau og Geit, flere 
studentorganisasjoner og har fullført 4H. Eirin Trintrud er 1. vara til rådet fra eierområde 
Øst. 

Eirin Trintrud er innstilt som 1. vara til rådet av en enstemmig valgkomité. 

 

2. vara (velges for 1 år) 

Lars Wøien Alhaug, Lunner (1997) 

Lars Wøien Alhaug forpakter et melkebruk og har bygd nytt fjøs på 
hjemgården, og har noe korn i tillegg. Wøien Alhaug er agronom og har 
studiekompetanse fra Lena videregående skole. Han har en allsidig 
arbeidserfaring som avløser fra flere melkeproduksjonsbruk. Han har 
vært ferievikar på Store Ree.  

Lars Wøien Alhaug er medlem av arbeidsutvalget i Hadeland 
produsentlag. Wøien Alhaug var i perioden 2015 – 2023 

vararepresentant til kommunestyret, praktisk talt fast møtende fra 2020. Han har vært 
leder, tevlingsleder og styremedlem i Gran/Brandbu bygdeungdomslag, og var ansvarlig 
arrangør av NM i maskinmelking i under NBUs høstarrangement i 2021 og har vunnet NM 
i maskinmelking. Lars Wøien Alhaug er 2. vara til rådet fra eierområde Øst.  

Lars Wøien Alhaug er innstilt som 2. vara til rådet av en enstemmig valgkomité. 

 
 



 

 

Ordfører i rådet (velges for 1 år) 

Kåre Gunnar Fløystad, Arendal (1988) 

Kåre Gunnar Fløystad overtok familiegården i 2021. Drifta er 
melkeproduksjon med salg av livdyr, fellesbeite om sommeren og litt 
skogsdrift.  

Fløystad har master fra NMBU i Fornybar energi med vekt på bioenergi 
i landbruket. Han har jobbet i Innovasjon Norge med bioenergi, ledet 
fag- og politikkarbeidet som fagsjef i Miljøstiftelsen ZERO, vært 
forretningsutvikler og kommunikasjonssjef i teknologiselskapet N2 

Applied som jobber med bærekraftig gjødselproduksjon, og prosjektleder for ny 
landbruksplan for Arendal kommune. Han er styremedlem i Dimension Agri 
Technologies og har vært styremedlem i Aust-Agder Næringsselskap.  

Fløystad har vært gruppeleder for Aust-Agder Senterparti, medlem av fylkesutvalget og 
leder i komité for Miljø og samferdsel i Aust-Agder fylkeskommune. Fløystad har lang 
organisasjonserfaring fra 4H, Norges Bygdeungdomslag og Senterpartiet lokalt, på 
fylkesnivå og på nasjonalt plan, og vært medlem av Miljø- og bærekraftsutvalget i Norges 
Bondelag.  

Kåre Gunnar Fløystad ble valgt til ordfører i TINE i 2024. Han ble medlem av rådet fra 
eierområde Øst i 2023, og var 2. vara til rådet fra 2022 til 2023. Fløystad har vært 
produsentlagsleder for Østre Agder produsentlag fra 2022 til 2025.  

Kåre Gunnar Fløystad er innstilt som ordfører av en enstemmig valgkomité. 

 

Varaordfører i rådet (velges for 1 år) 

Nina Vangen Ranøien, Orkland (1972) 

Nina Vangen Ranøien har vært bonde på heltid og drevet med melk 
siden 2003. Hun har utdanning i driftsledelse i melkeproduksjon fra 
Høgskolen i Nord-Trøndelag, og er utdannet førskolelærer fra 
Dronning Mauds Minne. Hun har jobbet som pedagogisk leder og 
styrer i flere barnehager. 

Vangen Ranøien har tatt kurs om samvirke i norsk landbruk gjennom 
Norsk Landbrukssamvirke/NMBU. Hun har vært leder i 

Orkland/Orkdal Bondelag, 1. vara og styremedlem i Sør-Trøndelag Bondelag, medlem i 



 

regionutvalget Midt i Nortura, og møteleder for årsmøtet i Norske Landbrukstenester. 
Hun har vært utsending til årsmøte for Geno, og hatt flere verv i lokale lag og foreninger. 

Hun har fullført 4H-programmet og vært rådgiver i 4H. Nå er hun styremedlem i Varig 
Orkla forsikring og leder for det lokale idrettslaget. 

Nina Vangen Ranøien har vært medlem av rådet fra Midt siden 2019, og var tidligere 1. 
vara til rådet. Under årsmøtet i TINE i 2024 var hun fungerende ordfører, og har vært 
varaordfører siden 2020. Hun er leder av klagenemnda i TINE.  

Nina Vangen Ranøien er innstilt som varaordfører av en enstemmig valgkomité. 

 

 

SENTRAL VALGKOMITÉ 

Faste medlemmer (velges for 3 år) 

Eierområde Nord 

Odd Arne Stormo, Meløy (1971) 

Odd Arne Stormo har drevet melkeproduksjon siden 2004, først 4 
år på leid gård, deretter i ny samdriftsfjøs med foreldre i to år, før 
han overtok hjemgården. Fôrer opp egne okser til slakt. Han drev 
med eggproduksjon noen år på nittitallet, og var avløser i 9 år før 
han startet egen drift. 

Stormo har vært leder ved IRIS Miljøstasjon i Meløy kommune i 8 
år, og styreleder i vekstbedriften Meløy arbeidstreningssenter i 11 

år. Han har vært fem perioder i kommunestyret, og tre perioder i formannskapet, og har 
derigjennom deltatt i en rekke utviklingsprosjekter, blant annet omstillingsarbeid i 
kommunen. 

Odd Arne Stormo har agronomutdanning fra Kleiva landbruksskole, og maskinførerskole 
for landbruket. Han har tatt kurset Ta Grep fra Norsk Landbrukssamvirke. Stormo har 
vært leder av lokalt bondelag i flere perioder, og styremedlem og nestleder i Nordland 
Bondelag.  

Stormo var rådsmedlem i TINE 2013 – 2021, og leder av TINEs Eierutvalg Nord 2019 – 
2021. 

Odd Arne Stormo er innstilt som valgkomitémedlem av en enstemmig valgkomité. 

 



 

Eierområde Sørvest 

Marit Epletveit, Gjesdal (1978) 

Marit Epletveit driv med mjølk og noko maskinstasjon på Gjesdal. I 
tillegg har ho halv stilling som rekneskapsførar i Jæren Regnskapslag. 
Epletveit er utdanna agronom frå Vinterlandbruksskulen på Jæren og 
agrotekniker i husdyr frå Søgne. 

Epletveit var leiar av Rogaland Bondelag 2017 – 2023. Før det var ho 
lokallagsleiar i Gjesdal bondelag.  

Marit Epletveit er styremedlem i hovudkomiteen til Agrovisjon AS og 
styremedlem i Gjesdal drettråd. Ho var i 2025 valt som 1. vara til 
sentral valnemnd i TINE. 

Marit Epletveit er innstilt som valgkomitémedlem av en enstemmig valgkomité. 

 

Eierområde Øst 

Flertallsinnstilling: 

Jon Ansten Johansen, Kråkstad (1977) 

Jon Ansten Johansen har siden 2003 drevet Øvre Berger Gård i 
Kråkstad og siden 2012 Høgda Gård i Hobøl. Før det har han vært 
engasjert i drifta sammen med foreldrene. Drifta er melk i 
kombinasjon med kjøtt- og kornproduksjon. Johansen drev med 
snøbrøyting inntil han tok over melkeproduksjonen. 

Han har gjennomført Norsk Landbrukssamvirke sitt styrekurs «Ta 
grep». Han har tatt bedriftsutviklingskurset «Bygdekompasset» i 

regi av Østfold Bondelag. 

Johansen har vært medlem og leder av sentral valgkomité i Felleskjøpet Agri (FKA) 2023 – 
2025. I perioden 2016 – 2018 var han 1. vara til konsernstyret i FKA, og regionleder for 
Akershus og Østfold i FKA i 5 år før dette. Han har tidligere vært medlem av styret i 
Akershus landbrukstjenester og er i dag styremedlem i Indre Østfold landbrukstjenester. 

Han har hatt ulike verv lokalt, som medlem av plan- og byggesaksutvalget og 1. vara til 
kommunestyret i Ski, leder av Ski Sp, leder av Kråkstad og Ski Bondelag og medlem av 
menighetsrådet i Kråkstad. 

Jon Ansten Johansen var produsentlagsleder i Søndre Akershus produsentlag fram til 
mars 2026. Han ble i 2025 valgt som 2. vara til sentral valgkomite i TINE. 



 

Jon Ansten Johansen er innstilt som valgkomitémedlem av et flertall i Sentral valgkomité 
bestående av 7 medlemmer (Foldal Aam, Gjengedal, Giæver Marvik, Merkesdal, 
Heggheim, Aasan og Bøkestad Andreassen). 

Mindretallsinnstilling: 

Thomas Rekvik, Fyresdal (1983) 

Thomas Rekvik driver garden Sitje Søndre i Fyresdal kommune 
sammen med kona. Han kjøpte og overtok drifta i 2018. Drifta er 
mjølkeproduksjon, oppfôring av egne okser og skog. Han har en 
bachelor fra Politihøyskolen i Oslo og har jobbet i politietaten fra 
2008 – 2018. Der var han innom ulike fagområder, men jobbet de 
siste årene som etterforskningsleder. Han har videreutdanning 
og ulike kurs fra politietaten. Thomas har befalsskole og blant 
annet årsstudium i organisasjon og ledelse. 

Thomas Rekvik er leder i Øvre Telemark produsentlag. Han har og vært medlem i lokal 
valgkomite i TINE. Han har vært medlem av Omstillingsstyret i Fyresdal kommune 2019 – 
2024. 

Han har og vært styremedlem i Fyresdal bondelag, styremedlem i Fyresdal idrettslag og 
styremedlem i Fyresdal jakt- og fiskelag. Har og hatt verv i valgkomiteer til de overnevnte 
lag. 

Thomas har og vært vara til styret i Våmur – Roan Villreinlag. 

Thomas Rekvik er innstilt som valgkomitémedlem av et mindretall i Sentral valgkomité 
bestående av 1 medlem (Tronstad). 

1. vara til Sentral valgkomité (velges for 1 år) 

Gro Haraldsdotter Arneng, Øystre Slidre (1981) 

Gro Haraldsdotter Arneng driver med geitemjølk og støling i Øystre 
Slidre i Valdres. Arneng er utdanna økoagronom fra Sogn Jord- og 
hagebruksskule i Aurland.  

Arneng har tidligare hatt fleire verv i Bonde- og småbrukarlaget, Norsk 
Sau og Geit og Tine lokalt i Øystre Slidre. Dei siste 10 åra har ho 
prioritert å vera heime med gardsarbeidet og dei fire ungane. Ho 
engasjerer seg for mjølkeproduksjon på ku og geit i heile Noreg. 

Gro Haraldsdatter Arneng er innstilt som 1. vara til Sentral valgkomité av en enstemmig 
valgkomité. 

 



 

2. vara til Sentral valgkomité (velges for 1 år) 

Lena Johnsen, Alta (1982) 

Lena Johnsen er melkeprodusent i Alta, og driver samdrift sammen 
med sin bror. De har nylig gjennomført stor om- og utbygging av 
driftsbygningen. 

Johnsen er utdannet sykepleier med årsstudium i ledelse, og har 
tidligere vært hovedtillitsvalgt for sykepleiere i kommunen og hatt 
lederstilling i helsesektoren, med ansvar for omlegging og 
reduksjon av vikarbruk. I dag er hun heltidsbonde.  

Lena Johnsen er lokallagsleder i Alta Bondelag og styremedlem i Finnmark Bondelag.  

Lena Johnsen er innstilt som 2. vara til Sentral valgkomité av en enstemmig valgkomité. 

 

3. vara til Sentral valgkomité (velges for 1 år) 

Ivar Myklegard, Rindal (1971) 

Ivar Myklegard tok over drifta på hjemgården i 1991, og har mjølk- og 
kjøttproduksjon. Sammen med sønnen driver han også med 
leiekjøring. 

Myklegard er utdannet agronom fra Gjermundnes Landbruksskole. 
Han har vært med i styret i Rindal Bondelag i noen år, og har vært 
tillitsvalgt i Felleskjøpet. Ivar Myklegard er leder i Rindal 
produsentlag. 

Ivar Myklegard er innstilt som 3. vara til Sentral valgkomité av en enstemmig valgkomité. 

 

 

 



 

Leder Sentral valgkomité (velges for 1 år) 

Nils Magne Gjengedal, Gloppen (1961) 

Nils Magne Gjengedal driv med mjølk i Hyen i Gloppen kommune. 
Det har tidlegare vore sau og rev på bruket. Gjengedal har vore 
inseminør i området frå 1985 til 2020.  

Gjengedal har vore styremedlem, nestleiar og leiar i Hyen Bondelag. 
Han har vore styremedlem i Sogn og Fjordane Bondelag, 
varamedlem og fast medlem i Vestland Bondelag, styremedlem og 
medlem av utstillingsnemnda i Nordfjord Fjordhestlag og fleire verv i 
Hyen ungdomslag.  

Gjengedal var aktivt med i fusjonsprosessen fram mot samling til Sogn og Fjordane 
ungdomslag og vart her medlem og leiar i valkomiteen.  

Nils Magne Gjengedal har vore tillitsvald i Gloppen produsentlag som nestleiar, 
arbeidsutvalsmedlem og Genokontakt frå 2007 – 2025. Han har vore utsending til 
årsmøtet i TINE og til årsmøtet i Geno. I Geno har han vore leiar av Genoutvalet i Sørvest.  

Gjengedal vart i 2025 valt som medlem av Sentral valnemnd i TINE. 

Nils Magne Gjengedal er innstilt som leder i Sentral valgkomité av en enstemmig 
valgkomité. 

 

Nestleder Sentral valgkomité (velges for 1 år) 

Linda Merkesdal, Tolga (1984) 
(Foto: Ingrid Eide) 

Linda Merkesdal overtok gårdsbruk med melkeproduksjon i 2014. 
Hun startet i landbruket som budeie og helgeavløser på gård i 
Vingelen og gårdsarbeider med ku, sau og hest på Island. Hun var 
praktikant hos EKT Langedrag Naturpark og leirskolelærer for 
Langedrag Leirskole.  

Merkesdal har i 10 år vært seniorrådgiver i konsulentselskapet 
Rådhuset Vingelen med oppdrag innen jakt og fiskekortsalg, 
grunneierorganisering, team og mellomlederutvikling, IKT-

basiskurs, grunnleggende norskkurs, individuell coaching, rekruttering og 
karriereveiledning. 

I dag jobber Merkesdal i Inatur AS, en nettbutikk som formidler jaktkort og fiskekort for 
rettighetshavere, samt hytteutleie av buer og hytter i norsk natur. Hun har en 
bachelorgrad i utmarksforvaltning fra Evenstad, økologisk landbruk fra 



 

Fosen folkehøskole og landbruk og naturforvaltning fra videregående skole. Hun har 
videreutdanning innen kreativ ledelse, coaching, LEAN og praktisk prosjektledelse. Av 
tillitsverv kan nevnes styremedlem i Rådhuset Vingelen, Vingelen 
Bondelag,  Hlynur Islandshestforening og Vingelen utmarkslag. 

Merkesdal ble i 2024 valg som fast medlem av Sentral valgkomité i TINE. 

Linda Merkesdal er innstilt som nestleder i Sentral valgkomité av en enstemmig 
valgkomité. 

 

KONTROLLKOMITÉEN 

Fast medlem (velges for 3 år) 

Solveig Ballo, Tana (1981) 

Solveig Ballo har vært medlem i samdrift fra 2009 og drevet gård 
siden 2004. Ballo er utdannet agronom. Hun har en mastergrad i 
samfunnsøkonomi fra Universitetet i Tromsø og en bachelorgrad i 
samfunns- og kulturfag. Hun har i tillegg semesteremne i samisk 
og styrekompetanse fra BI.  

Solveig Ballo er i dag daglig leder i Sápmi Næringshage AS, 
drivkraft for næringsutvikling i Indre Finnmark, samtidig som hun 

og mannen er aktive deltakere i samdrifta. Ballo har vært rådgiver i næringsavdelinga i 
Finnmark fylkeskommune og rådgiver og leder i næringsseksjonen i Sametinget. 

Solveig Ballo har hatt ulike verv i Tana Bondelag og Tana Bygdekvinnelag, tillitsvalgt i 
Coop Finnmark, styremedlem i idrettslag og Ungt Entreprenørskap Arktis. Ballo er per i 
dag styreleder i stiftelsen Tana og Varanger Samiske Museum, styremedlem i Vestre 
Varanger Utvikling AS og i Interreg Aurora delområde Sápmi, samt varamedlem til 
Sparebankstiftelsen SpareBank 1 Nord-Norge. 

Ballo har gjennomført Nord-Norsk lederutvikling sitt topplederprogram 
"Hovedprogrammet", samt andre program innen ledelse. Hun har kurs innen 
personalledelse, mediehåndtering, prosjektledelse og HMS. Hun er sertifisert i bruk av 
bedriftsutviklingsverktøyet Vekstsporet. Hun behersker samisk skriftlig og muntlig.   

Solveig Ballo ble valgt som medlem av kontrollkomitéen i 2023, og som nestleder i 2025. 
Hun var før det vara til kontrollkomitéen. 

Solveig Ballo er innstilt som medlem av kontrollkomitéen av en enstemmig valgkomité. 

 



 

1. vara til kontrollkomitéen 

Ole Tronn Andersen, Vågå (1984) 

Ole Tronn Anderssen driver Sandbu Gard i Vågå der drifta er 
melkeproduksjon i kombinasjon med ammekyr og fôringsdyr. Han 
overtok gården i 2016. Anderssen er statsautorisert regnskapsfører og 
arbeider deltid i Snøhetta Regnskap Otta Vågå AS. Han har en 
bachelorgrad i revisjon fra BI, årsstudium i økonomi fra Høgskolen i 
Lillehammer og agronomutdannelse fra Lena videregående skole. 
Anderssen var militærpoliti i Forsvaret.   

Anderssen har tidligere drevet eget regnskapsforetak og vært 
økonomi- og kontoransvarlig i Stiftelsen Norsk Kulturarv. Han har bred datakunnskap 
spesielt rettet mot økonomi og regnskap.  

Ole Tronn Anderssen har vært styremedlem i Sel og Vågå Bondelag. Han er styremedlem 
i Stroh AS, som er eierselskapet i Brun Bygg AS konsernet i tillegg til en rekke styreverv i 
ulike eiendoms- og holdingselskaper. Andersen har vært 2. vara til kontrollkomitéen 
siden 2023.  

Ole Tronn Andersen er innstilt som 1. vara til kontrollkomitéen av en enstemmig 
valgkomité. 

2. vara til kontrollkomitéen 

Irene Tjøstheim Finnestad, Stavanger (1981) 

Irene Tjøstheim Finnestad driver med melk, verpehøns og 
tidligpotet sammen med sin mann på Tasta i Stavanger. Hun har 
master i plantevitenskap og bachelor i økologisk landbruk og 
husdyrfag.  

Tjøstheim Finnestad er organisasjonssjef i Rogaland Bondelag. Før 
det var hun lektor ved Randaberg videregående skole, landbrukssjef 
i Rennesøy kommune, Plan- og forvaltningssjef/assisterende 

kommunalsjef i Hå kommune og assisterende daglig leder i NLR Rogaland. 

Irene Tjøstheim Finnestad er styreleder i Naturviterne i NB/BS, styremedlem i Stiftelsen 
Hästforskning, styremedlem i Rogaland Landbrukspark og sitter i 
landbrukspartnerskapet i Rogaland.  

Tjøstheim Finnestad ble i 2025 valgt som 1. vara til kontrollkomiteen i TINE.  

Irene Tjøstheim Finnestad er innstilt som 2. vara til kontrollkomitéen av en enstemmig 
valgkomité. 



 

 

Leder (velges for 1 år) 

Bjørn Lende, Time (1963) 

Bjørn Lende har vært bonde fra 1988. Drifta er melkeproduksjon 
og korn. Lende har vært lærer på Vinterlandbruksskulen på Jæren 
siden 2006 og har i dag en 35% stilling på skolen. Han har diverse 
styreverv og er skribent og podcastvert for Bondevennen. 

Lende har fra Høyskolen for Grønn utvikling økonomi og 
driftsledelse samt husdyr og yrkesretta handlingskompetanse. 
Han har praktisk pedagogisk utdannelse. 

Bjørn Lende har vært leder i lokal valgkomité i TINE, vært vara til 
Time produsentlag, nestleder i regional valgkomité i TINE Sør og vara til sentral 
valgkomité i TINE. 

Lende er nestleder i styret i Jæren sparebank, styreformann i Gjesdal Hotell, 
styremedlem i sparebankstiftinga Time og Hå, styreformann i Kongstun Kristne Friskole, 
styreformann og daglig leder i Jæren Opplæringssenter DA og nestleder i styret for Norsk 
Jersey. 

Bjørn Lende ble valgt som medlem av kontrollkomitéen i TINE ved årsmøtet i 2021, som 
nestleder i 2022 og som leder i 2025. 

Bjørn Lende er innstilt som leder av kontrollkomitéen av en enstemmig valgkomité. 

 

Nestleder (velges for 1 år) 

Solveig Ballo, Tana (1981) 

Solveig Ballo har vært medlem i samdrift fra 2009 og drevet gård 
siden 2004. Ballo er utdannet agronom. Hun har en mastergrad i 
samfunnsøkonomi fra Universitetet i Tromsø og en bachelorgrad i 
samfunns- og kulturfag. Hun har i tillegg semesteremne i samisk 
og styrekompetanse fra BI.  

Solveig Ballo er i dag daglig leder i Sápmi Næringshage AS, 
drivkraft for næringsutvikling i Indre Finnmark, samtidig som hun 

og mannen er aktive deltakere i samdrifta. Ballo har vært rådgiver i næringsavdelinga i 
Finnmark fylkeskommune og rådgiver og leder i næringsseksjonen i Sametinget. 

Solveig Ballo har hatt ulike verv i Tana Bondelag og Tana Bygdekvinnelag, tillitsvalgt i 
Coop Finnmark, styremedlem i idrettslag og Ungt Entreprenørskap Arktis. Ballo er per i 



 

dag styreleder i stiftelsen Tana og Varanger Samiske Museum, styremedlem i Vestre 
Varanger Utvikling AS og i Interreg Aurora delområde Sápmi, samt varamedlem til 
Sparebankstiftelsen SpareBank 1 Nord-Norge. 

Ballo har gjennomført Nord-Norsk lederutvikling sitt topplederprogram 
"Hovedprogrammet", samt andre program innen ledelse. Hun har kurs innen 
personalledelse, mediehåndtering, prosjektledelse og HMS. Hun er sertifisert i bruk av 
bedriftsutviklingsverktøyet Vekstsporet. Hun behersker samisk skriftlig og muntlig.   

Solveig Ballo ble valgt som medlem av kontrollkomitéen i 2023, og som nestleder i 2025. 
Hun var før det vara til kontrollkomitéen. 

Solveig Ballo er innstilt som nestleder av kontrollkomitéen av en enstemmig valgkomité. 

 

 

 

 

 

 


